РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14 »   октября  2021  года         №  983

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 21 октября 2019 года № 831 «О порядке мониторинга системы теплоснабжения на  территории муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

В соответствии с пунктами 4, 6 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными Приказом Министерства энергетики Российской федерации от 12 марта 2013 года № 103, в целях обеспечения устойчивого теплоснабжения муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации МО «Светлогорский городской округ» от 21.10.2019 года № 831 «О порядке мониторинга системы теплоснабжения на территории муниципального образования «Светлогорский  городской округ»:
    1.1.   Дополнить п. 5  «Функционирование системы мониторинга» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника МКУ «Отдел ЖКХ Светлогорского городского округа»
И.Е. Масленникова
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
4.        Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»		                                               О.В.Туркина

2

2
Приложение
 к постановлению
№   983     от   14   октября  2021 г.

 5. Функционирование системы мониторинга
Функционирование системы мониторинга осуществляется на объектовом и муниципальном уровнях.
На объектовом уровне организационно-методическое руководство и координацию деятельности системы мониторинга осуществляют организации эксплуатирующие тепловые сети:

	№ п/п
	Организация
	Адрес организации
	Лицо ответственное за предоставление информации, должность. ФИО
	Контактный телефон

1
	МУП «Светлогорскмеж-
райводоканал
	г. Светлогорск, ул. Новая, д.4
	директор,
Косиков Станислав Станиславович
	840153-2-19-81

	2
	МКП «Водоканал Донское Светлогорского городского округа»
	Калининградская область, Светлогорский ГО,  п. Донское, ул. Янтарная,1-а
	директор,
Хлопин Андрей Александрович
	840153-4-40-64

	3
	ООО «Санаторий «Отрадное»
	г. Светлогорск, Калининградский пр., 99
	Директор-главный врач –                   С.Д. Дадьянов
	8-40153-2-11-38

	2
	Филиал ФГБУ «ЦЖКУ»  МО РФ по БФ
	Г. Калининград, ул.Б.Хмельницкого, 51
	Директор Пхалагов В.В.
	+7(926) 314-87-64

На муниципальном уровне организационно-методическое руководство и координацию деятельности системы мониторинга  осуществляет администрация МО «Светлогорский городской округ».